

---

# **MOBILART HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30688961**

Algade 15A 1 tv  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Ulla Hentze**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOBILART HOLDING ApS  
Algade 15A 1 tv  
4220 Korsør  
e-mailadresse: [ullahentze@womenpowerfactory.com](mailto:ullahentze@womenpowerfactory.com)  
CVR-nr.: 30688961  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for MOBILART HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Korsør, den 16/06/2023

## **Direktion**

Ulla Hentze

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -5.000 og en balance den 31. december 2022 på kr. 807.227 med en egenkapital på kr. 760.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressurser, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil kunne påvirke miljøet på en sådan måde, at der skal oprettes særlige foranstaltninger imod miljømæssige skader eller andre former for aktiviteter der på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække fra ibrugtagningstidspunktet i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.000	-5.000
<b>I alt</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		805.227	805.227
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>805.227</b>	<b>805.227</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>805.227</b>	<b>805.227</b>
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>807.227</b>	<b>807.227</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger			0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		269.329	269.329
Overført resultat		365.898	365.898
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>760.227</b>	<b>760.227</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.000	22.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.000</b>	<b>47.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.000</b>	<b>47.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>807.227</b>	<b>807.227</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0